
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от ж  июня 2023 года № Л if-

с.Кыра

Отчет о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития 
муниципального района « Кыринский район»

Заслушав отчет и.о.начальника отдела экономики, развития среднего, 
малого предпринимательства и потребительского рынка администрации 
муниципального района «Кыринский район» И.Л.Аносовой, руководствуясь 
статьей 23 Устава муниципального района, Совет муниципального района 
«Кыринский район» решил:

1. Отчет о ходе реализации Стратегии социально-экономического 
развития муниципального района «Кыринский район и.о.начальника отдела 
экономики, развития среднего, малого предпринимательства и 
потребительского рынка администрации муниципального района 
«Кыринский район» И.Л.Аносовой принять к сведению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального 
района «Кыринский район».

И.о.председателя Совета 
муниципального района
«Кыринский район» В.К.Воскобоева


